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SEVGİ DOLU ÇOCUKLAR YETİŞTİRMEK İÇİN; HER 

ŞEYDEN ÖNCE ÇOCUĞUNUZA ONU SEVDİĞİNİZİ SIK SIK 

İFADE EDİN. 

 

 

 

 

 

          SEVDİĞİNİZE SEVDİĞİNİZİ SÖYLEYİN. 

    

AYIN DEĞERİ: SEVGİ 

SEVGİ EŞİTTİR MUTLU ÇOCUKLAR                                                               

Çocukların gelişim süreçlerini tamamlarken en etkin unsur 

sevgidir. Çocuklarımızın kendisi ve çevresiyle barış içinde olması her 

anne-babanın en büyük emelidir. Çocuğun kendisinin değerli 

olduğuna inanması, sevgi görmesi başarısını da beraberinde getirir. 

Bu durum çocuğun gelecekteki yaşamında da onu her alanda etkiler.  

 

Sevgi sahip olduğumuz olumlu değerler içinde ilk sırada gelir. 

Sevgiye olan gereksinimimiz azalmaz ya da başka bir duyguyla telafi 

edilemez. Yaşla ilişkili olarak sevgi duyduğumuz kişiler, şeyler 

değişse de sevgi, yaşam boyu en temel gereksinimimiz olarak 

hayatımızdaki sihirli etkisini sürdürür. 

    

   Koşulsuz sevgi mesajı verin 

  Çocuğunuz her ne yaparsa yapsın ona değer verdiğinizi ve 

onu kabul ettiğinizi bilmesini sağlayın. Çocuğunuzun çabalarını 

desteklemeye özen gösterin.  
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  SEVGİ MENÜSÜ 

 

    

 Çocuklar anne babalarıyla birlikte bir şeyler 

yapmaktan ve onlara yardım etmekten büyük keyif 

alırlar.  

 

Çocuğunuzla birlikte nitelikli zaman geçirmek için önerler: 

 

-Birlikte yemek, pasta börek yapın. Bu, aynı zamanda onların 

sorumluluk almalarını da sağlar. Çocuğunuzla ortak yapabileceğiniz 

etkinlikler oluşturun.  

-Çocuğunuzla birlikte kitap okuyun. 

           -Gününüzle ilgili mutlaka bir şeyleri çocuğunuzla paylaşın.  

-Her gün on dakika çocuğunuzun seçtiği bir oyunu oynayın. 

Oyuna liderlik yapmayın, bir şeyler öğretmeye kalkmayın. Oyunu 

çocuğunuz kurguladığı şekilde oynayın. 

-Birlikte bir şeyin koleksiyonunu yapmaya karar verin. 

Koleksiyonunuzun gelişimini görmek için fotoğrafını çekin. 

-Çocuğunuza asla küsmeyin. İlgisizliğiniz ve sevgisizliğiniz 

onu derinden üzer ve oda küsmeyi öğrenir. 

-Sevdiklerinize küçük hediyeler hazırlayın. 

 

 Velilerimiz için Önerilebilecek Kitaplar: 

Çocuklar İçin 5 Sevgi Dili-Gary CHAPMAN, Dr.R.CAMPBELL 

Gerçekten Beni Duyor musun?-Leyla NAVARO 

Etkili Anne-Baba Eğitimi-Dr.Thomas GORDON 

Bana Sevgiyle Gel-Evrim ALKIŞ DEMİREL 

İçimizdeki Çocuk- Doğan CÜCELOĞLU 

Beni Ödülle Cezalandırma: Mutlu ve Başarılı Çocuk Yetiştirmek için 

Rehber-Özgür BOLAT 

 

Öğrencilerimize ve Ailelerine Önerilebilecek Filmler: 

Kayıp Balık Nemo 

Niloya  

Dede Korkut Çizgi Filmleri 

Kıpırdak ile Şıpırdak 

Winnie the Pooh 
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